
Наставен лист

1. Дополни!
За да се постигнат вакви успеси секој од
нас треба да вложи_________.

Пред да започнеме со  некоја активност,
треба да направиме___________.

Секој постигнат успех се_____________.

Вложениот труд секогаш резултира со_______.

2. Нацртај што правеше за да постигнеш успех!

3. Кој е твојот најголем успех?
______________________________________

4. Kаква награда доби за постигнатиот успех?
______________________________________


